
                                                                                                                    

Tlf. +45 86 24 84 00 kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk                                                              
                                                                                                                                                                       Version 3, Februar 2018 

  

                                                                                                                                            

 
 
 
 

Overensstemmelseserklæring 
 

 
Produktnavn: Riedel glas  
Varenummer: 106000, 106005, 106010, 106015, 106100-01, 106105, 106110-11, 106150-
53, 106165, 106200-02, 106205-07, 106210, 106215, 106225, 106300-02, 106305-07, 
106310, 106400-01, 106405-06, 106500-07, 106510-13, 106996-97, 106999, 107000-04, 
108000-02, 108005-07, 108010, 106112, 106113, 106114, 106115, 106116, 106117, 106118, 
106119, 106120, 106518, 106514, 106108, 106109, 106600, 106602, 106603, 106989, 
106988, 106987, 106990, 106991, 106986, 106985 
 
Producent:  H. J. Hansen Vin A/S – Riedel 

Vestergade 97-101 
5000 Odense C 

  Danmark 
 
Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser:  
 
Maximal brugstemperatur:  Ikke relevant  
Maximal kontakt tid:   Ikke relevant  
Brug i ovn:    Nej  
Brug i mikrobølgeovn:  Nej  
Vask i opvaskemaskine:  Ja  
 
Produktet overholder kravene til afgivelse af bly og cadmium som beskrevet i direktiv (EC) 
nr. 84/500 ændret ved (EC) nr. 2005/31 samt i den danske bekendtgørelse nr. 822 af 
26/06/2013.  
 
Produktet forårsager ingen fare for menneskers sundhed eller miljøet i henhold til artikel 3 i 
forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet overholder reglerne for mærkning og sporbarhed 
beskrevet i artikel 15 og artikel 17 i forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet er fremstillet i 
henhold til forordning (EC) nr. 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis. Produktet er i 
overensstemmelse med den gældende EU-lovgivning for materialer og genstande af glas og 
keramik til kontakt med fødevarer, direktiv (EC) nr. 84/500 ændret ved (EC) nr. 2005/31, 
samt den danske bekendtgørelse nr. 822 af 26/06/2013 om materialer og genstande 
bestemt til kontakt med fødevarer.  
 
 
24-03-2022 
 
 

mailto:kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk

